hic liber ad priorem produxerat anno 1286. si huius inveniatur

hic·huc·heu·sicut dicit ps·m tractatu ppositonu
 Itē aspiratō vt dicit ps·m pmo maio·ponie aī oēs
 vocales·vt habeo·heres·hyems·homo·hum?·hy-
 las·Post osonantes aut quattuor tñmodo more
 antiquor grecor scz e·vt chremes t·vt thraso p·
 vt philippus r·vt pirrh?·ideo aut extrisec? h·seri-
 batur vocalib? vt minimū sonet·cōsonātibus aut i
 trisecus post vt plurimū sonet·Om̄is vero lrā v̄l
 vox plus se sonat·cū ipa aspiratio postponit q̄
 cum anteponi?·s; hoc videt fallē in vah·& ab·q̄
 aspiratō viōr postponi vocalibus & nō anteponi
Sed ad hoc respondet ps. q̄ apocopa facta est ex
 treme vocalis a cui pponebae aspiratō·nā; pfecta
 raha & aba sunt· Ideo aut absclitione facta extre-
 me vocalis·aspiratō mansit ex superiori pendens
 vocali·q; suū ē interiectōnis voce abscondita pro-
 ferri·itaq; ps abscondite extremitatis viōr cōgrue
 interiectōis naturali platonī remansisse · Et vt do-
 uatus ait· vox ē incōdie vox hec· Hec quoq; que
 plena ē vox interiectō non est· Et dicit incondita
 id ē·intus cōdita· Itē scias·q; nunq; ante i·loco cō-
 souatis posita aspiratō potest inueniri· si nec atē
 u·consonantē·vn biulcus trisillabum ē & hyeme·
 Nulla vero consonās ante se aspiratō recipit· Hic
 nota q̄ chremes xprium nomez dicte a cremo mas·
 & fm hoc caret aspiratōne·si vero habeat aspira-
 tōem chremes·tūc nō ē nomē latīm nec deriuatur
 a chremo as·vt dicit hug. · Itē idez dicit·qđ nō cre-
 dit q̄ hoc nomē xpheeta denieē a xpfor karis·s; cre-
 dit potius·q̄ cōponaē a pro vel·pcul & phonos·
 q; hoc nomē xpheeta h·habet post p·quā nullū lati-
 num debet habere Vnde vult hug. q̄ pdicte quat-
 tuor consonātes aspirētur in grecis dictōib? & n̄
 in latīmis· Idē etiā viōr velle ps· qui postq̄ dixit
 q̄ aspiratō inuenit post quattuor cōsonātes tātū
 quasi exponēs·q̄ hoc ē intelligēdū de grecis dicti-
 onib?·subiūgit aliquātulū post·t·inquit sine aspi-
 ratōne ponit in latīmis·in grecis v̄l vel p̄cipialē
 id ē·i p̄cipio vel gemiata i media dictōe aspiratō
 vt rhetor·rhodus pirrh?· Itē ps·m v̄l·li·vbi agit
 de desinētibus in es p̄du·ita dicit rhannes·netis
 & rhannis·q̄ grecū eē ostēdit aspiratō post r·po-
 sita·qđ in latīmis noībus nō fit· Idē sentit apuleius
 qui dicit·q̄ viciū facit qui aspirat pulcer vel secul-
 erū·q; c nec vlla consonās debet apd latīmos aspi-
 rari·s; vtra hoc pōt obīci de michi & nichil·s;
 dicit apulei?·qđ debet dici michi licet om̄nis v̄sus
 habeat michi· De nichilz dico·q̄ cōponit a nō &
 hilū pēne·vnde non p̄ se aspirat c·s; quasi p̄ acci-
 dens·contrahit em̄ hoc ab altero oponentium· im-
 p̄rietates aut nō sunt extēdēde·ex hoc patz·q̄ ca-
 thena nō debet aspirari· Ex pdictis patz·q̄ aspi-
 ratio ponit ante om̄es vocales apud latīmos·& post
 quattuor cōsonātes in dictōibus grecis aliquādo
 non samē est determinatū nec declaratū in grāma-
 tica a ps·nec ab aliquo autore sicut puto q̄ndo ge-
 neraliter dictōes latīne vel vocales debeat aspi-
 ri·nec quādo predicte quattuor osonātes debeat
 aspirari post i dictōibus grecis·quia nō semp ille
 cōsonātes i dictōib? grecis aspiranē· & p̄pt hoc
 difficile ē scire·& maxie mibi nō bene sciēti linguā
 grecam·q̄ndo et i quib? dictōib? aspiratō debeat
 pponi v̄l postponi vniuersaliter· Et ideo si aliq; s
 dictōes i hoc libro vel ope aspirauit nō aspiādas
 vel non aspirauit aspirandas peto veniā d̄ om̄issis·